



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DEL CORAP

nella persona dell'Avv. Renato Bellofiore ha assunto il

Decreto nº $\frac{36}{}$ del $\frac{13}{}$ maggio 2021

OGGETTO: Trasferimento sede di lavoro del dipendente Marilena Collorafi

Premesso che:

- con Legge Regionale 24 dicembre 2001, n. 38 e ss.mm.ii. la Regione Calabria ha disciplinato il regime giuridico dei Consorzi per le Aree, i Nuclei e le Zone di Sviluppo industriale;
- con Legge Regionale 16 maggio 2013, n. 24, la Regione Calabria ha disposto il riordino degli Enti, Aziende Regionali, Fondazioni, Agenzie regionali, società, consorzi comunque denominati, con esclusione del Settore Sanità accorpando gli enti consortili di cui alla L.R. 24 dicembre 2001, n. 38 in un unico Consorzio regionale per lo sviluppo delle attività produttive, denominato CORAP;
- con D.P.G.R. n. 115 del 29 giugno 2016 è stato istituito il CORAP, quale ente pubblico economico e strumentale della Regione Calabria, con conseguente cambio della denominazione sociale e contestuale conferimento in capo al Commissario Straordinario di tutti i poteri di ordinaria e straordinaria amministrazione e direzione nelle more della conclusione delle procedure successive all'istituzione;

Visto

- il DPGR n. 23 del 12/03/2021, successivo al provvedimento D.G.R. n. 78 del 11 marzo 2021 avente ad oggetto "Sentenza Corte Costituzionale n. 22 del 26 gennaio 2021 Individuazione Commissario Straordinario CORAP ai sensi della L.R. n. 24/2013", con il quale è stato nominato il Commissario straordinario nella persona dell'Avv. Renato Bellofiore, al quale sono state assegnate, per un periodo di mesi dodici, i poteri di rappresentanza legale e gestori del CORAP, nel perimetro della L.R. n. 24/2013;
- l'insediamento nelle funzioni del Commissario straordinario in data 12 marzo 2021, a seguito del decreto regionale di nomina;

Considerato che:

 il dipendente Marilena Collorafi è stata assunta con decreto del Commissario Straordinario n.50 del 30.11.2016 presso l'Ufficio Tecnico del CORAP, Unità Operativa Territoriale con sede in Lamezia Terme;





- l'ingegnere Marilena Collorafi è residente a Cosenza e per motivi familiari ha necessità di spostare la propria sede lavorativa presso l'Unità Operativa Territoriale con sede in Cosenza;
- l'ingegnere Marilena Collorafi può svolgere le sue funzioni presso l'Unità Operativa Territoriale con sede in Cosenza, senza arrecare alcun disagio all'Ente;

Tutto ciò premesso, considerato e visto

DECRETA

Le premesse costituiscono parte sostanziale del presente atto, di:

- TRASFERIRE il dipendente Marilena Collorafi presso l'Unità Operativa Territoriale con sede in Cosenza, con effetto immediato;
- DI DEMANDARE al Dirigente dell'Area Personale l'espletamento di tutti gli adempimenti conseguenti;
- DI DEMANDARE al Dirigente dell'Area Affari Generali di notificare il presente atto all'Ing.
 Marilena Collorafi;
- DEMANDARE agli uffici preposti la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell'Ente.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Avv. Renato Bellofiore